ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ BA DINH                                      Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:          /GM–UBND          Ba Dinh, ngày       tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND xã tổ chức buổi làm việc về tiến độ thi công (1) Công trình nối tiếp

BTXM tuyến UBND xã đi Gò Lút và (2) Công trình Khắc phục hư hỏng các tuyến

đường do mưa lũ gây ra ở Ba Giang (Ba Giang cũ) do đồng chí Phạm Văn Ôn, Chủ

tịch UBND xã chủ trì. Cụ thể :

1. Thành phần mời:

- Đồng chí Phạm Văn Ôn, Chủ tịch UBND xã;

- Đồng chí Đinh Quang Trung, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo và Công chức (phụ trách) Phòng Kinh tế xã;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Đại diện đơn vị: Tư vấn thiết kế, quản lý dự án, giám sát, thi công công

trình nêu trên.

2. Thời gian: Vào lúc 10 giờ 00 phút, ngày 03/10/2025 (thứ 6)

3. Địa điểm: Tại Hội trường nhà Văn hóa xã Ba Dinh (thôn Nước Lang)

Đề nghị các thành phần liên quan tham dự đầy đủ đúng thành phần và thời

gian quy định để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT, (Rinh).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi

		2025-10-01T22:34:42+0700

		2025-10-02T07:58:15+0700

		2025-10-02T08:15:02+0700

		2025-10-02T08:15:02+0700

		2025-10-02T08:15:02+0700